
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
52. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 22. 3. 2021 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

1/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  RM č.  51  ze  dne
22.2.2021.

2/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  Dlažby  Duda  s.r.o.,  Tovačov,
IČO 05932700, na opravu panelového chodníku ul. Tovární za cenu 540,- Kč/m2 bez DPH,
cca 119 m2.

3/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  KM  admin  s.r.o.,  Kroměříž,
IČO 05107521 na vypracování zprávy o zajištění udržitelnosti projektu "Doplnění systému
odděleného sběru odpadu v Brodku u Přerova" ve výši 5.000,- Kč bez DPH.

4/52R/2021 Rada městyse  Brodek u  Přerova  schvaluje  CN od firmy Ing.  Štěpán Martinek,  Brodek
u Přerova, IČO 04294777 na doplnění uhynulých stromů a údržbu dřevin v intravilánu obce
ve výši 82.934,- Kč. (není plátce DPH)

5/52R/2021 Rada městyse  Brodek u  Přerova  schvaluje  CN od firmy Ing.  Štěpán Martinek,  Brodek
u Přerova, IČO 04294777 na údržbu dřevin kolem stezky v lokalitě Kleštínek ve výši 68.100,-
 Kč. (není plátce DPH)

6/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od Ing. Zdeňky Kuchařové, Velký Týnec,
IČO 73353515 na realizaci stále kvetoucího záhonu na náměstí 28. října v Brodku u Přerova
ve výši 94.785,- Kč.

7/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č. 4/2021 ke dni 22.3.2021.

8/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na zpracování rozboru hospodaření s odpady
v Brodku u Přerova od Ing. Radima Plachého, Boční 552, Velký Týnec, IČO 73890022 ve výši
6.750,- Kč bez DPH. 

9/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení žádost o poskytnutí zápůjčky
z Fondu modernizace manželům Radkovi a Denise Menšíkovým, ul. Štefánikova č.p. 243,
Brodek u Přerova ve výši 80.000,- Kč.

10/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje starostu projednáním záměru opravy chodníku a
vjezdu na ul.Štefánikově před RD na p.č.1014 a  p.č.1012 v  k.ú.  Brodeku u  Přerova a
schvaluje nákup obrubníků a zámkové dlažby ve výši 25.000,- Kč.

11/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  prominutí  nájemného  za  březen  2021
z nebytových prostor ve výši 2.775,- Kč pro Veroniku Zaoralovou - Masarykovo nám. č.p.
100.

12/52R/2021 Rada městyse  Brodek u  Přerova schvaluje  CN od firmy BAUMAS projekt,  spol.  s  r.o.,
Kroměříž,  IČO  07657072  na  vypracování  projektové  dokumentace  na  výměnu  rozvodů
ústředního topení v bytovém domě Brodek u Přerova, Masarykovo nám. č.p. 20 ve výši
55.000,- Kč bez DPH.

13/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy ELNAD CZ spol. s r.o., Praha 3,
IČO 27820564 na opravu VO ul. Tyršova, Brodek u Přerova ve výši 36.824,- Kč bez DPH.   

14/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá žádost o podporu Linky bezpečí, z.s..

15/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  cenovou  nabídku  od  firmy  "Klempířeské  a
pokrývačské práce Martin Kubíček, ič:66196078 na opravu havarijního stavu střešní krytiny
na DPS-obecní byty ve výši 18.900,-Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  vytvořením  odpovědi  k  oznámení  p.Dienera
Martina Ing.

17/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  NVB  LINE  s.r.o.,  Kvasice,
IČO 26979675 na obnovu dopravního značení v Brodku u Přerova ve výši 30.877,- Kč bez
DPH.

18/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá žádost o finanční podporu pro neziskovou organizaci
Zdravotní klaun, o.p.s..

19/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí nabídku na pronájem části areálu uhelných
skladů na ul. Svépomoci.

20a/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje starostu přípravou podkladů pro úpravy výše
nájemného v obecních bytech na rok 2022.

20b/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje na základě doporučení BK přidělení bytu č. 42, ul.
Tovární  (M.  Kudlička)  panu  Z.  Plaskurovi,  bytu  č.  4,  Luková  (A.  Macková)  paní  R.
Bartošové.  

20c/52R/2021 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  SK  vypracováním  odborného  posudku  a
následného  postupu  při  odstranění  plísně  v  obecním  bytě  ul.  Nerudova  381,  Brodek
u Přerova. (hasičská zbrojnice)

21/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od Metoděje Štajnara na vytýčení hranic
polních cest p.č. 2026 a p.č.1438 v k.ú. Brodek u Přerova ve výši 8000,-Kč.

22/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje smlouvu č. 2021-001, o odstraňování odpadů
na  skládce  Přerov  -  Žeravice  II,  s  firmou  Technické  služby  města  Přerova,  s.r.o.,
IČO 27841090.

23/52R/2021 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na zhotovení kalendářů na rok 2022, a to 150
ks stolních a 15 ks nástěnných kalendářů od Ireny Talpové, Olomouc ve výši 15.030,- Kč bez
DPH. 

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


